



JACKIN INTERNATIONAL HOLDINGS LIMITED

(輝影國際集團有限公司)*

(於百慕達註冊成立之有限公司)

(股份代號: 630)

截至二零零六年十二月三十一日止年度之業績公佈

業績

輝影國際集團有限公司(「本公司」)董事會(「董事會」)欣然宣佈本公司及其附屬公司(「本集團」)截至二零零六年十二月三十一日止年度之經審核綜合業績,連同去年之比較數字如下。

綜合收益表

(以港元為單位)

	附註	二零零六年 千港元	二零零五年 千港元
營業額	2,3	345,552	329,745
銷售成本		(233,449)	(259,422)
毛利		112,103	70,323
其他收入	4	8,198	4,462
其他(虧損)/收益淨額	4	(137)	307
分銷成本		(22,441)	(22,823)
行政費用		(51,780)	(51,074)
其他經營費用	5	-	(119,806)
經營溢利/(虧損)		45,943	(118,611)
財務費用		(23,252)	(15,401)
法律索償之收益		47,056	-

* 僅供識別

稅前溢利／（虧損）		69,747	(134,012)
所得稅	6	(4,782)	(1,207)
本公司權益股東應佔溢利／（虧損）		64,965	(135,219)
股息		—	—
		港仙	港仙
每股盈利／（虧損）	7		
基本		9.45	(19.77)
攤薄		9.29	不適用

綜合資產負債表
於二零零六年十二月三十一日
(以港元為單位)

	附註	二零零六年 千港元	二零零五年 千港元
非流動資產			
物業、廠房及設備		99,344	119,917
無形資產		37,198	33,837
商譽		39,545	39,545
		176,087	193,299
流動資產			
存貨		128,958	73,193
貿易及其他應收款項	8	233,838	237,373
有抵押存款		—	1,190
現金及現金等價物		14,352	19,976
		377,148	331,732

流動負債			
貿易及其他應付款項	9	72,272	78,018
銀行及其他借貸		167,029	197,486
融資租約債務		11,455	16,605
即期稅項		4,619	713
		<u>255,375</u>	<u>292,822</u>
流動資產淨值		<u>121,773</u>	<u>38,910</u>
總資產減流動負債		<u>297,860</u>	<u>232,209</u>
非流動負債			
銀行及其他借貸		15,527	11,444
融資租約債務		3,354	11,357
延期稅項負債		1,789	999
		<u>20,670</u>	<u>23,800</u>
資產淨值		<u>277,190</u>	<u>208,409</u>
股本及儲備			
股本		68,746	68,746
儲備		208,444	139,663
權益總額		<u>277,190</u>	<u>208,409</u>

附註：
(以港元為單位)

1 主要會計政策

(a) 合規聲明

該等財務報表乃根據香港會計師公會(「香港會計師公會」)頒佈之所有適用之香港財務報告準則(「香港財務報告準則」,此乃為統稱術語,包括所有適用之個別香港財務報告準則、香港會計準則(「香港會計準則」)及詮釋)、香港公認會計原則及香港公司條例之規定編製而成。該等財務報表亦遵守香港聯合交易所有限公司證券上市規則之適用披露規定。

香港會計師公會已頒佈若干項新訂及經修訂之香港財務報告準則,於本集團及本公司之即期會計期間首次生效或可供提早採納。概不會因該等新訂或經修訂之準則而導致會計政策產生任何變動,亦不會對該等財務報表中所反映之即期及過往會計期間產生任何重大影響。

本集團並無應用於即期會計期間尚未生效之任何新準則或詮釋(見附註1(b))。

(b) 已頒佈但於截至二零零六年十二月三十一日止會計年度尚未生效之修訂、新準則及詮釋之可能影響

截至刊發該等財務報表之日,香港會計師公會已頒佈多項於截至二零零六年十二月三十一日止年度尚未生效且該等財務報表並無採納的修訂、新準則及詮釋。

本集團正評估該等修訂、新準則及新詮釋預期將於首次應用期間所產生之影響。截至目前為止,本集團認為,採納上述修訂、新準則及新詮釋不大可能會對本公司之經營業績及財務狀況產生任何重大影響。

此外,以下新訂或經修訂的準則可能會導致須於財務報表新增或修訂有關披露:

於下列日期或之後
起計的會計期間生效

香港財務報告準則第7號	金融工具:披露	二零零七年一月一日
香港財務報告準則第8號	業務分部	二零零九年一月一日
對香港會計準則第1號 之修訂	呈列財務報表:資本披露	二零零七年一月一日

香港(國際財務報告詮釋委員會)詮釋第8號	香港財務報告準則第2號之範圍	二零零六年五月一日
香港(國際財務報告詮釋委員會)詮釋第9號	重估嵌入衍生工具	二零零六年六月一日
香港(國際財務報告詮釋委員會)詮釋第10號	中期財務報告及減值	二零零六年十一月一日
香港(國際財務報告詮釋委員會)詮釋第11號	香港財務報告準則第2號 — 集團及庫存股票交易	二零零七年三月一日
香港(國際財務報告詮釋委員會)詮釋第12號	服務特許權安排	二零零八年一月一日

2 營業額

本集團的主要業務是環保再造及銷售電腦打印及影像產品、製造及銷售數據媒體產品及通過第三方賣方分銷及銷售品牌數據媒體產品。

營業額指已售予客戶貨品之發票價值，並於扣除退回貨品及買賣折讓後列賬，並按業務分類分析如下：

	二零零六年 千港元	二零零五年 千港元
環保再造及銷售電腦打印及影像產品	133,097	98,786
製造及銷售數據媒體產品	105,573	126,890
分銷及銷售數據媒體產品	106,882	104,069
	<u>345,552</u>	<u>329,745</u>

3 業務分類資料

就管理而言，本集團目前劃分為三個營運部門環保再造及銷售電腦打印及影像產品、製造及銷售數據媒體產品及分銷及銷售數據媒體產品。該等部門乃本集團主要分類資料之報告基準。

該等業務分類之分類資料如下：

	環保再造及 銷售電腦打印 及影像產品 千港元	製造及 銷售數據 媒體產品 千港元	分銷及 銷售數據 媒體產品 千港元	內部 對銷 千港元	未分配 千港元	綜合 千港元
截至二零零六年 十二月三十一日 止年度						
來自外部客戶之收入	133,097	105,573	106,882	-	-	345,552
內部收入	-	11,904	-	(11,904)	-	-
總額	133,097	117,477	106,882	(11,904)	-	345,552
分類業績	58,018	22,063	18,180	-	-	98,261
未分配經營收益 及開支						(52,318)
經營溢利						45,943
財務費用						(23,252)
法律索償之收益						47,056
稅前溢利						69,747
所得稅						(4,782)
稅後溢利						64,965
折舊及攤銷	10,802	8,834	64	-	763	20,463

	環保再造及 銷售電腦打印 及影像產品 千港元	製造及 銷售數據 媒體產品 千港元	分銷及 銷售數據 媒體產品 千港元	內部 對銷 千港元	未分配 千港元	綜合 千港元
截至二零零五年 十二月三十一日 止年度						
來自外部客戶之收入	98,786	126,890	104,069	–	–	329,745
內部收入	–	20,228	–	(20,228)	–	–
總額	<u>98,786</u>	<u>147,118</u>	<u>104,069</u>	<u>(20,228)</u>	<u>–</u>	<u>329,745</u>
分類業績 未分配經營收益 及開支	4,271	(67,735)	(2,628)	–	–	(66,092)
經營虧損						(118,611)
財務費用						(15,401)
稅前虧損						(134,012)
所得稅						(1,207)
稅後虧損						<u>(135,219)</u>
折舊及攤銷	9,754	10,496	292	–	1,378	21,920
物業、廠房及 設備減值虧損	3,735	82,647	–	–	452	86,834
呆壞賬減值虧損	12,632	8,525	10,811	–	1,004	32,972

4 其他收入及(虧損)／收益淨額

	二零零六年 千港元	二零零五年 千港元
其他收入		
佣金收益	2,882	2,253
利息收益	299	296
廠房及機器經營租約租金收入	3,600	1,290
其他	1,417	623
	<u>8,198</u>	<u>4,462</u>
其他(虧損)／收益淨額		
出售物業、廠房及設備(虧損)／溢利	<u>(137)</u>	<u>307</u>

5 其他經營費用

	二零零六年 千港元	二零零五年 千港元
物業、廠房及設備之減值虧損(附註(i))	-	86,834
呆壞賬減值虧損(附註(ii))	-	32,972
	<u>-</u>	<u>119,806</u>

附註：

- (i) 於截至二零零五年十二月三十一日止年度，董事曾對本集團製造光碟產品所用之廠房及設備，以及其他固定資產進行檢討，由於本集團於製造過程中並無使用部分該等資產，亦無租出有關資產以收取租金，在該等資產閑置之情況下，董事已釐定該等資產已經減值。因此，本集團已於該年度就該等資產確認為數86,834,000港元之減值虧損。本集團已經參考二手市場同類型廠房及設備之報價，並按資產使用中或銷售價值為基準而釐定有關資產之可收回金額。
- (ii) 於截至二零零五年十二月三十一日止年度，董事已評估本集團貿易及其他應收款項之可收回程度，並決定於該年度財務報表內計提呆壞賬減值損失約32,972,000港元。應付本集團之陳舊欠款已作出減值。減值款項乃董事根據相關債項於初步確認時按實際息率折算之估計未來現金流量現值與應付款項賬面值之差額估量。

6 所得稅

	二零零六年 千港元	二零零五年 千港元
本年度稅項－香港利得稅		
本年度撥備	3,800	901
往年度超額撥備	(347)	—
	<u>3,453</u>	<u>901</u>
本年度稅項－香港境外		
本年度撥備	629	224
往年度(超額撥備)／撥備不足	(23)	82
	<u>606</u>	<u>306</u>
遞延稅項		
暫時性差額之產生及撥回	723	—
	<u>4,782</u>	<u>1,207</u>

香港利得稅撥備乃根據本年度估計應課稅溢利按稅率17.5% (二零零五年：17.5%) 計算。海外附屬公司稅項則按有關國家適用之現行稅率扣除。

7 每股盈利／(虧損)

(a) 每股基本盈利／(虧損)

每股基本盈利／(虧損)乃按本公司普通股股東應佔溢利／(虧損) 64,965,000港元 (二零零五年：虧損135,219,000港元) 及年內已發行普通股之加權平均股數687,462,817股 (二零零五年：684,047,216股普通股) 計算，計算如下：

普通股之加權平均數

	二零零六年	二零零五年
於一月一日已發行普通股	687,462,817	458,308,545
新股發行之影響	—	225,738,671
	<u>687,462,817</u>	<u>684,047,216</u>
於十二月三十一日普通股之加權平均數	<u>687,462,817</u>	<u>684,047,216</u>

(b) 每股攤薄盈利／(虧損)

截至二零零六年十二月三十一日止年度之每股攤薄盈利乃按本公司普通股股東應佔溢利64,965,000港元及經所有可攤薄盈利之潛在普通股之影響作出調整後普通股之加權平均股數699,335,821股計算，計算如下：

普通股之加權平均數(攤薄)

	二零零六年 股份數目
於十二月三十一日普通股之加權平均數	687,462,817
被視為與已發行認股權證有關之已發行 普通股之影響	11,681,883
被視為根據本公司購股權計劃以無償代價 發行之普通股之影響	191,121
	<hr/>
於十二月三十一日普通股之加權平均數(攤薄)	699,335,821

由於截至二零零五年十二月三十一日止年度概無已發行可攤薄盈利之潛在普通股，故該年度並無呈列每股攤薄虧損。

8 貿易及其他應收款項

	二零零六年 千港元	二零零五年 千港元
貿易應收款項	94,831	122,680
按金、預付款項及其他應收款項	139,007	114,693
	<hr/>	<hr/>
	233,838	237,373
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

貿易及其他應收款項包括預期將於一年後予以收回之結餘22,902,000港元（二零零五年：無）。所有其他貿易及其他應收款項均預期將於一年內予以收回。

包括在貿易及其他應收款項中之貿易應收款項及應收票據（扣除呆壞賬減值虧損）於結算日之賬齡分析如下。

	二零零六年 千港元	二零零五年 千港元
1至3個月	66,249	88,568
4至6個月	17,507	12,500
7至9個月	7,771	725
10至12個月	1,845	3,745
超過一年	1,459	17,142
	<u>94,831</u>	<u>122,680</u>

就有關貿易及其他應收款項而言，需要對信貸超過某一金額之所有客戶進行信貸評估。應收款項一般自開出票據之日起計60日至180日之期間內到期。結餘逾期兩個月未償還之債務人須於償還所有尚未償還結餘後，方可獲進一步授予信貸。一般而言，本集團不會獲得客戶之任何抵押品。

貿易及其他應收款項包括以下以有關實體之功能貨幣以外之貨幣為單位之款項（該等款項與該實體之功能貨幣相關）：

	二零零六年 千港元	二零零五年 千港元
美元	<u>8,321美元</u>	<u>6,455美元</u>

9 貿易及其他應付款項

	二零零六年 千港元	二零零五年 千港元
貿易應付款項	49,086	41,139
應計費用及其他應付款項	23,186	36,879
	<u>72,272</u>	<u>78,018</u>

包括在貿易及其他應付款項中之貿易應付款項及應付票據於結算日之賬齡分析如下。

	二零零六年 千港元	二零零五年 千港元
1至3個月	37,772	33,297
3至6個月	9,003	4,253
7至9個月	2,044	472
9至12個月	194	97
超過一年	73	3,020
	49,086	41,139

貿易及其他應付款項包括以下以有關實體之功能貨幣以外之貨幣為單位之款項（該等款項與該實體之功能貨幣相關）：

	二零零六年 千港元	二零零五年 千港元
美元	5,820美元	3,757美元

主席報告書

業績

截至二零零六年十二月三十一日止年度，集團的營業額約為346,000,000港元，相對二零零五年的330,000,000港元增長5%。本集團於本年度的股東應佔溢利約為65,000,000港元，其中包括集團附屬公司因仲裁裁決產生的一次性特殊收益約47,000,000港元。

業務回顧

於回顧年度，集團從一家普通生產廠家轉變成一家循環再造／環保行業的生產廠家，從事翻新、重新利用及循環再造舊碳粉匣及其配件業務。環保再造／循環再造碳粉匣已成為本集團的核心業務，而電腦媒體產品及媒體產品分銷業務則繼續為集團帶來穩定收入。年內，環保再造／循環再造碳粉匣業務的銷售額不但錄得大幅增長，而且亦獲得較高利潤率，因此提升了集團的整體盈利能力。

環保再造／循環再造碳粉匣產品

環保再造／循環再造碳粉匣業務的銷售額增長35%，從去年約99,000,000港元增至今年約133,000,000港元，佔集團總營業額的39%。集團的主要市場為美國（「美國」）、亞太（包括澳洲）及歐洲，分別佔分部總銷售額的31%、48%及21%。

環保再造／循環再造碳粉匣已成為集團的主要產品。集團在二零零二年開始收集舊碳粉匣，並投資研發舊碳粉匣及其配件的循環再用及生產技術。由於過往幾年所累積的知識及經驗，本集團如今幸運地掌握了需要大量具有嫺熟技術知識水平的人手進行生產的工序。

憑藉自美國引入的先進技術，加上集團研發隊伍的不懈努力，集團截至目前為止已開發出超過200種不同型號的循環再造碳粉匣，幾乎涵蓋了所有主要品牌，比如惠普、佳能、施樂、兄弟、松下、三星及戴爾（僅列出其中一些品牌）。此外，集團的循環再造碳粉匣榮獲標準測試方法委員會頒發質量認證。

集團預期，是項環保產品將具有優厚的市場潛力，並承諾將會獲得較高利潤率且不會受電力及原材料供應及價格波動的影響。是項業務的成功關鍵取決於集團從全球主要回收商採購舊碳粉匣的能力，尤其是市場上供應不多的型號。然而，這也意味著集團需要維持較高的存貨水平和營運資金。

集團在生產環保再造碳粉匣方面的卓越能力和領先位置受到業內的極好認可。於二零零六年四月，Recycler Trade Magazine將集團的附屬公司Afex International (HK) Ltd.（「Afex」）列為全球第八大環保再造碳粉匣生產商。Afex更是三家能晉身二十大的中國（包括香港）生產商之一。美國及歐洲的主要碳粉匣環保再造生產商正將生產工序轉至中國的趨勢已讓集團受益，但只有小部份企業獲得在內地生產環保產品的牌照。

本集團位於中國珠海及深圳的兩家生產廠房年內運作順利。兩家生產廠房擁有足夠的生產能力，足可應付客戶不斷增多的訂單。

電腦媒體產品

電腦媒體產品業務的銷售額達106,000,000港元，約佔集團總收入的30%。中國及其他亞洲國家仍為集團的主要市場，分別佔該業務總銷售額的37%及38%。

於回顧年度內，本集團從電腦媒體產品行業的持續整合中受益。美國最大製造商將生產業務外判予集團。作為業內的主要供應商，集團繼續從長期客戶取得大量訂單。集團預計未來數年的需求穩健。

由於已於二零零五年完成將生產程序自動化，故集團已能將人力成本減少50%，並改善了業務的毛利。此外，由於已自行安裝了發電機，故國內電力供應短缺的問題不會對集團的生產產生影響。

媒體產品分銷業務

分銷業務錄得銷售額約107,000,000港元，佔集團總營業額的31%。人民幣升值改善了是項業務的利潤率。

於從一位主要電腦產品賣方取得一項額外數據媒體產品在國內的獨家分銷權後，集團已於二零零五年十二月開始生產及銷售該產品。為擴展是項業務，集團將致力爭取知名品牌的新電腦產品分銷權，特別是數碼影像及消費數據儲存產品。

前瞻

展望未來，集團預期，全球對數碼影像產品的需求將持續快速增長，次乃受因對從互聯網下載資料及通過互聯網傳輸資料的大規模需求所驅動。全球循環再造的趨勢亦因對環保產品需求的穩健增長而愈演愈烈。為利用該等趨勢，集團將繼續擴展其環保再造／循環再造碳粉匣業務。本集團將加強其現有的美國及歐洲市場，目標是多個主要文具品牌，並同時開拓新市場，比如中東。本集團亦計劃在美國開發其自身的分銷渠道。

集團將繼續加強研發，以提升產品質量及擴闊其環保再造／循環再造碳粉匣的產品種類。本集團亦將進行與循環再造舊碳粉匣中其他配件有關的研發。

有關電腦媒體產品，該行業不斷整合，全球供應商數目不斷減少。憑藉在業內穩固的地位，集團預期將可通過對空白資料儲存媒體產品擁有持續需求的知名客戶維持其訂單水平。集團已成功為日本一個著名媒體產品品牌開拓於中國的銷售。

同時，集團預期其電腦媒體產品分銷業務將持續穩定增長。集團亦預期，由於集團的分銷收入主要產生於中國，故集團將從人民幣升值中受益。

集團對未來利潤率的前景預期仍屬穩健，並預期，集團的主要業務（尤其是循環再造舊碳粉匣）將實現增長。由於擁有在翻新、重新利用及循環再造方面的已獲認可的能力，集團已建立穩固的客戶基礎及分銷網絡，將支持集團來年及未來年度的擴展。

財務回顧

財務業績

截至二零零六年十二月三十一日止年度，本集團錄得營業額345,552,000港元，較二零零五年的329,745,000港元增加5%。二零零六年，股東應佔本集團溢利為64,965,000港元（二零零五年：股東應佔本集團虧損為135,219,000港元），有關溢利包括在來自法律索償的純收益47,056,000港元中。二零零六年，每股基本盈利為9.45港仙，相比二零零五年則為每股基本虧損19.77港仙。

資本及債務架構

於二零零六年十二月三十一日，本集團之資產淨值總額約為277,000,000港元（二零零五年十二月三十一日：208,000,000港元），較去年增加約69,000,000港元，主要由於年內獲得純利所致。

於二零零六年十二月三十一日，本集團之借貸總額（包括融資租約承擔）減少40,000,000港元至197,000,000港元（二零零五年十二月三十一日：237,000,000港元），其中178,000,000港元須於一年內償還，而19,000,000港元須於一年後償還。本集團大部分借貸為進出口貸款，達136,000,000港元（二零零五年：136,000,000港元）。定期貸款從二零零五年的45,000,000港元大幅減少至二零零六年的15,000,000港元。本集團大部分借貸均以港元計值，並按照浮動息率計息。因此，本集團之匯兌風險較低。本集團之銀行結存及現金總額約為14,000,000港元（二零零五年十二月三十一日：約20,000,000港元），減少約6,000,000港元。

本集團之債務淨額與股權比率維持於0.7（二零零五年十二月三十一日：1.0），此百分比乃根據在扣除現金及銀行結餘後之借貸總額除以資產淨值總額釐定。

營運資金及流動資金

於二零零六年十二月三十一日，本集團之流動比率及速動比率分別為1.5及1.0（二零零五年：1.1及0.9）。銷售之存貨周轉率增至136日（二零零五年十二月三十一日：81日），主要由於本集團於年內擴充再造墨粉盒業務，從而需提高存貨水平以供生產之用。應收賬款周轉率改善至100日（二零零五年十二月三十一日：138日），主要由於債務管理獲得改善所致。

僱員及薪酬政策

於二零零六年十二月三十一日，本集團僱員人數共約1,210人。本集團給予僱員之薪酬主要按表現及經驗而定，並參考行內目前之做法。僱員薪酬包括薪金、保險及醫療、強制性公積金及購股權計劃。其他僱員福利包括教育津貼及酌情花紅。

或然負債及集團資產抵押

本集團已抵押其總賬面淨值43,000,000港元（二零零五年：63,000,000港元）之資產作為授予銀行貸款及融資租賃承擔之債務之抵押品。

發行無抵押票據及非上市認股權證

於二零零六年三月二十四日，本公司一家全資附屬公司（「發行人」）發行而若干獨立第三方（「認購人」）認購總本金額為25,000,000港元之票據（「該等票據」）。該等票據為無抵押，按年息率10厘計息，並已於二零零六年六月全部獲贖回。同日，本公司以紅利方式向認購人發行本公司非上市認股權證（「認股權證」），該等認股權證賦予持有人權利可按認購價每股0.13港元，以現金認購本公司每股面值0.10港元之新股137,484,000股，即合共最多達17,872,920港元。該等認股權證可自二零零六年三月二十四日至二零零九年三月二十三日止三年內行使。

於結算日後，40,000,000份認購權證已獲行使，可認購本公司每股面值0.10港元之新股40,000,000股。

末期股息

董事會並不建議派付截至二零零六年十二月三十一日止年度（二零零五年：無）之末期股息。

遵守企業管治常規守則

截至二零零六年十二月三十一日止年度，本公司已遵守上市規則附錄十四所載之企業管治常規守則（「企業管治守則」）之守則條文，惟以下各項偏離守則條文：

企業管治守則條文第A.1.1條

根據此守則條文，董事會應定期會晤，董事會會議應至少每年舉行四次，約間隔一個季度舉行一次。本公司董事會成員年內舉行了兩次常規會議。所有有關本集團年內業務活動及營運之重大事宜均已充分且正式於兩次董事會會議上報告、討論及議決。

企業管治守則條文第A.2.1條

根據此守則條文，主席及行政總裁之職責須分開，並不應由同一人擔任。

截至二零零六年十二月三十一日止年度，何燕琼女士（「何女士」）曾同時擔任董事會主席兼本公司董事總經理（本公司視董事總經理一職相當於企業管治守則所指之行政總裁）。

本公司認為何女士之豐富經驗及由其建立之市場推廣網絡對本公司之業務和日後發展極為重要。因此，本公司相信何女士留任本公司主席兼董事總經理乃符合股東最佳利益。然而，本公司將於未來適當時候檢討目前架構。

企業管治守則條文第A.4.1條

根據此守則條文，非執行董事應按固定任期委任，並須膺選連任。

目前有三名獨立非執行董事並非按固定任期委任，惟彼等須根據本公司之細則條文最少每三年於本公司之股東週年大會上輪席告退並膺選連任一次，任期於重選時檢討。

董事進行證券交易之標準守則

本公司已採納上市規則附錄十所載之上市發行人董事進行證券交易之標準守則（「標準守則」）。經本公司作出具體查詢後，全體董事已確認彼等於截至二零零六年十二月三十一日止年度一直遵守標準守則規定之標準。

審核委員會

審核委員會由三名獨立非執行董事李秀恆博士、梁家駒先生及陳錦坤先生組成。審核委員會已與管理層檢討本集團所採納之會計原則及慣例，並商討內部監控及財務報告事宜，其中包括審閱截至二零零六年十二月三十一日止年度之經審核業績。

買賣、出售或贖回上市證券

於本年度本公司並無贖回任何其上市股票。本年內，本公司或其任何附屬公司概無購買或出售任何本公司之上市股份。

仲裁裁決

至二零零六年六月八日，本集團附屬公司（「該附屬公司」）就有關於二零零五年七月三十日宣判該附屬公司獲判定獲賠償的仲裁裁決而收到金額合共15,360,839美元（約118,775,743港元）的賠償。

此外，審裁處已於二零零六年十二月發出一份最終費用裁決書，並已於結算日後就有關仲裁訴訟程序之費用而發出一份判定該附屬公司獲賠償的補充函。

致謝

本人謹代表董事局，向全體員工表示謝意，感激他們在過去一年所作的努力。我們仍將繼續爭取佳績，為股東帶來最大回報。

承董事會命
主席
何燕琮

香港，二零零七年四月十六日

於本公佈刊發日期，董事會成員包括(a)執行董事為何燕琮女士、何輝強先生、張詩敏先生及盧淑琮女士；及(b)獨立非執行董事為李秀恆博士、梁家駒先生及陳錦坤先生。

請同時參閱本公佈於星島日報的內容。